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Kunnanjohtajan viran täyttäminen/Tilannekatsaus 
   
 
   
 
   
Kunnanhallitus 24.01.2022 § 18  
  
 
 

Kunnanjohtajan  virka on ollut haettavana  kunnan verkkosivuilla ja 
ilmoitustaululla, Kuntalehden verkkosivuilla, Kuntarekryssä ja työ- ja 
elinkeinotoimiston verkkosivuilla julkaistulla ilmoituksella sekä lyhyellä 
ilmoituksella Turun Sanomissa ja Vakka-Suomen Sanomissa. Lisäksi 
ilmoittamisessa on käytetty some-kanavia. 
 
Määräaikaan 11.1.2022 klo 15 mennessä hakemuksensa ovat jättäneet 
liitemateriaalista ilmi käyvät viranhakijat. Hakemuksia jätettiin kunnalle 
neljätoista kappaletta. Hakuilmoituksen mukaisesti ”kelpoisuusvaati-
muksena kunnanjohtajan virkaan on ylempi korkeakoulututkinto ja 
käytännön perehtyneisyys kunnallishallintoon. Arvostamme kokemusta 
johtotehtävistä, yhteistyökykyä ja suhdetoiminnan osaamista sekä 
elinkeinoelämän, kuntahallinnon ja -talouden riittävää tuntemusta. 
Kunnanjohtajan virassa arvostetaan myös kehittämismyönteisyyttä, 
positiivisen viestinnän ymmärrystä ja hallintaa sekä kielitaitoa. 
Kunnanjohtajana työskentelet hallinnon ja taloudenhoidon johtajana, 
kehität kunnan toimintaa ja elinkeinoelämää sekä edistät alueellista 
yhteistyötä.” Virkasuhteessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
 
Kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen puheenjohtajisto käsittelee viran 
hakuun liittyviä asioita 24.1.2022 ennen kunnanhallituksen kokousta. 
 
Puheenjohtajistot päättivät esittää kunnanhallitukselle, että kunnanjohtajan 
viran hakuaikaa jatketaan. Jatkoajalla pyritään saamaan asialle lisää 
näkyvyyttä sekä lisää virasta kiinnostuneita ja vaatimukset täyttäviä 
hakijoita. Aiemmin virkaa hakeneiden hakemukset otetaan huomioon 
virkaa täytettäessä. Viran täyttöprosessia varten esitetään otettavaksi 
ulkopuolinen arvioitsija ja haastatteluihin otetaan mukaan henkilökunnan 
edustajana Kaisa Olari. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Veijo Katara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen 
puheenjohtajiston esityksen ja sen perustelujen mukaisesti jatkaa 
kunnanjohtajan viran hakuaikaa 11.2.2022 klo 15 saakka liitteenä olevan 
hakuilmoituksen mukaisesti siten, että aiemmin virkaa hakeneiden 
hakemukset otetaan huomioon virkaa täytettäessä. Kunnanhallitus 
päättää, että viran täyttöprosessia varten otetaan ulkopuolinen arvioitsija ja 
että haastatteluihin mukaan otetaan henkilökunnan edustajana Kaisa Olari. 
Kunnanhallitus päättää jatkaa kunnanjohtajan viran hakua Kuntarekryssä, 
kunnan verkkosivuilla, Kuntalehden verkkosivuilla ja mm. lyhennetyillä 
ilmoituksilla Turun Sanomissa ja Vakka-Suomen Sanomissa.sekä 
kyseeseen tulevissa some-kanavissa.  
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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 Merkittiin pöytäkirjaan, että Jukka Lehtinen poistui kokouksesta tämän 
asian käsittelyn aikana klo 18.55. 

 
 
Kunnanhallitus 14.02.2022 § 26  
  
 
 

Kunnanjohtajan  virka on ollut jatketulla hakuajalla haettavana  kunnan 
verkkosivuilla ja ilmoitustaululla, Kuntalehden verkkosivuilla, Kuntarekryssä 
ja työ- ja elinkeinotoimiston verkkosivuilla julkaistulla ilmoituksella sekä 
lyhyellä ilmoituksella Turun Sanomissa ja Vakka-Suomen Sanomissa. 
Lisäksi ilmoittamisessa on käytetty some-kanavia. Aiemmin virkaa 
hakeneiden hakemukset otetaan huomioon virkaa täytettäessä 
kunnanhallituksen 24.1.2022 tekemän päätöksen mukaisesti. 
   
Jatketulla hakuajalla määräaikaan 11.2.2022 klo 15 mennessä 
hakemuksensa ovat jättäneet liitemateriaalista ilmi käyvät viranhakijat. 
Uusia hakemuksia jätettiin viisi kappaletta. Lisäksi yksi edellisen 
hakukierroksen hakijoista lähetti vielä uuden hakemuksen. 
  
Kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen puheenjohtajisto käsittelee                     
haastatteluun nimettäviä viranhaltijoita koskevaa  asiaa 14.2.2022 klo 16  
alkaen pidettävässä palaverissa ennen kunnanhallituksen kokousta. 
Lisäksi edellä mainitussa palaverissa samoin kuin haastatteluissa on 
paikalla ulkopuolinen arvioitsija Mercuri Urvalista. Haastattelut on tarkoitus 
järjestää pe 18.2.2022. 
 
Kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen puheenjohtajistosta paikalla em. 
palaverissa olivat Jukka Lehtinen, Sami Latokartano, Silvi Ucke, Antti 
Ääritalo ja Jarmo Mäntynen Tomi Arppen lisäksi. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Veijo Katara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä kunnanjohtajan virkaa koskevaan 
haastattelutilaisuuteen haastattelijat ja haastateltavat viranhakijat sekä 
päättää muista viranhakuun liittyvistä asioista kuten jatkoaikataulusta. 
Lisäksi kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se merkitsee 
tiedokseen viran täyttämistä koskevan valmistelutilanteen ja 
kunnanjohtajan viranhakijoiden hakemukset yhteensä yhdeksäntoista 
kappaletta päättäen samalla, että kunnanhallitus jatkaa viran täyttämiseen 
liittyviä toimenpiteitä  liitteenä olevan viran hakuilmoitusaineiston ja 
kelpoisuusvaatimusten mukaisesti asian saattamiseksi valtuuston 
maaliskuussa pidettävän kokouksen käsittelyyn.  
 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. Kunnanhallitus päätti ulkopuolisen arvioitsijan 
sekä kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen puheenjohtajiston esityksestä 
kutsua 18.2.2022 pidettävään haastattelutilaisuuteen Juuso Alatalon, Sami 
Jalosen, Rauno Peltolan, Kristiina Salon ja Marja Tuohimaan. 
Haastattelijoina toimivat kunnanhallituksen jäsenet, valtuuston 
puheenjohtajisto sekä Kaisa Olari ja Tomi Arppe. Kunnanhallitus päätti, 
että haastattelut aloitetaan 18.2.2022 klo 8.30 ja varataan aikaa kutakin 
haastateltavaa kohden n. 55 min ja että haastattelujen jälkeen 
kunnanhallitus kokoontuu klo 14.30 ratkaisemaan soveltuvuusarviointiin 
nimettävät viranhakijat haastateltavien keskuudesta. Soveltuvuusarvioinnit 
toteuttaa Mercuri Urval viikolla 8 ja raportoi niistä 28.2.2022. 
Kunnanhallitus kokoontuu 7.3.2022 ja kunnanvaltuusto 14.3.2022 
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päättämään kunnanjohtajan viran täyttämisestä. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että ulkopuolinen arvioitsija Tomi Arppe Mercuri 
Urvalista oli läsnä kokouksessa teams-yhteydellä tämän asian käsittelyn 
aikana. 

 
 
Kunnanvaltuusto 21.02.2022 § 5    
12/01.01.01/2022    
 
       

 
Päätös Kunnanvaltuusto päätti yksimielisesti hyväksyä kunnanhallituksen 

päätösehdotuksen ja merkitsi tiedokseen viran täyttämistä koskevan 
valmistelutilanteen ja kunnanjohtajan viran hakemukset yhteensä 19 kpl 
sekä päätti samalla, että kunnanhallitus jatkaa viran täyttämiseen liittyviä 
toimenpiteitä liitteenä olevan viran hakuilmoitusaineiston ja 
kelpoisuusvaatimusten mukaisesti asian saattamiseksi valtuuston 
maaliskuussa pidettävän kokouksen käsittelyyn. Valtuuston puheenjohtaja 
tiedotti valtuutetuille myös kunnanhallituksen kokouksessaan 18.2.2022 
tekemästä päätöksestä nimetä soveltuvuusarviointiin lähetettävät 
kunnanjohtajan viranhakijat Sami Jalosen, Rauno Peltolan ja Juuso 
Alatalon. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että valtuutettu Sami Jalonen poistui esteellisenä 
tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Hän on yksi 
kunnanjohtajan viranhakijoista. 

 


